PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 385, DE 29 DE MAIO DE 2013

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares e, tendo em vista
o disposto na Portaria G.P. nº 16, de 17 de janeiro
de 2012, bem como o constante na Solicitação de
Diárias da Escola Judicial, doc. 01, do Protocolo
SUAP nº 2924/2013,

R E S O L V E

Autorizar a emissão de bilhetes de

passagem aérea para o trecho Salvador/São
Luís/Salvador, e o pagamento de 4½ (quatro e meia)
diárias ao Sr. GEAN CHARLES SOUSA PIMENTEL, Assessor de
Gabinete de Desembargador, do Quadro de Pessoal do
TRT da 5ª Região, para viajar a esta cidade, a fim de
ministrar treinamento de PJe 2° Grau para
Desembargadores, Assessores de Gabinetes e Servidores
da Secretaria do Pleno deste Tribunal, no período de
04 a 06 de junho de 2013, conforme documento acostada
no doc. nº 02.

Faça-se expediente necessário e organize-
se folha de pagamento referente às diárias, consoante
Tabela I, do Anexo I, da Portaria GP 168/2013, para o
período de 03 a 07/6/2013, tendo em vista a
incompatibilidade de vôos com o horário de início e
término do treinamento.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

JÚLIO CESAR GUIMARÃES

/rfr